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INVITATION 
 
 
 
 
 
 
 

KL. 18:00 SANGER, SCENOGRAF, INSTRUKTØR M.M. MIKAEL MELBYE FORTÆLLER 
EFTERFULGT AF 

ANDREA PELLIGRINI * MATHIAS HEDEGAARD * CAROL CONRAD 
 
 
 
 
 
 

 
Mikael Melbye er født ind i en slægt af malere. Det var imidlertid musikken, der blev hans primære 
kunstneriske udfoldelse. Han var i mange år en internationalt berømmet operasanger, som har 
sunget på stort set alle større scener i verden, inklusive La Scala i Milano og Metropolitan i New York. 
De sidste ti år har han koncentreret sig om at instruere og designe opera og ballet, både her og i 
udlandet. Han har dog aldrig tabt sin kærlighed til maleriet, og for nogle år siden malede han et 
portræt af sin gode ven og mentor, Kgl. Kammersanger Ib Hansen. Han forærede det til Det Kongelige 
Teaters samlinger, hvor det nu er udstillet. 
 
Andrea Pellegrini, mezzosopran, debuterede på Det Kongelige Teater i 2006 som Rosina i Rossinis 
"Barberen i Sevilla". Siden har hun jævnligt gæstet både Det Kongelige Teater, Den Jyske Opera og 
Opera Hedeland, hvor hun i august sang Adalgisa i Norma. I FOiK har vi flere gange kunnet glæde os 
over hendes dejlige stemme. 
 
Mathias Hedegaard, tenor, debuterede på Det Kongelige Teater som Gastone i La Traviata. Siden har 
han haft fart i karrieren, både som opera- og liedsanger i Danmark og i udlandet. I 2010 kunne han 
høres som Sellem i Lastens Vej på Det Kongelige Teater. Af priser og legater har han bl.a. modtaget 
Léonie Sonnings Stipendiat og Aksel Schiøtz Prisen. 

Carol Conrad, pianist, er født i Chicago og uddannet ved The Juilliard School of Music i New York. 
Siden 1993 har hun virket som akkompagnatør ved bl.a. Det Kgl. Danske Musikkonservatorium og 
Danmarks Radio, samt i udlandet. Hun er også en anerkendt producer/musikalsk arrangør ved 
adskillige CD-indspilninger. 

 
Menu: 
Forret: Hjemmebagt quiche med porre og spinat serveret med serranoskinke og krydderurtecreme 
Hovedret: Kalv i frikassé med ærter, gulerødder og selleri serveret med danske lammefjordskartofler. 
Dessert samt kaffe/te: Gammeldags æblekage med gelé og rasp.  
 
Prisen for hele arrangementet, inkl. menu og kaffe er kun: 
Kr. 250 for medlemmer af FOiK * Kr. 375 for gæster * Kr. 185 for studerende undr 30 år 
(medbring studiekort!). 
Vin, øl og vand købes separat.  
 
Tilmelding, som er bindende, via www.foik.dk eller til kirsten@sehested.dk – tlf. 38 88 45 80 
Tilmeldingsfrist, som af hensyn til køkkenet skal overholdes, er søndag den 29. august 2010 
Forudbetaling til Danske Bank, konto 1551 16 70 39 82. 
 

Torsdag, den 2. september 2010, Kl. 18.00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 Købenavn K 
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Vi beder venligst gæster/ikke-medlemmer om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest 
fredag den 27. august 2010, også selvom vedkommende er gæst hos/tilmeldes af et medlem. 
 
Husk at oplyse navn og antal personer!  Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen! 
NB! Tilmelding er først gældende når Kirsten Sehested har modtaget den. Indbetaling er IKKE 
nok!!  
 
Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb. 
Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde 
beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 
På glædeligt gensyn! 

 
Preben Nyeland 
Formand 
Tlf.: 45 93 10 04  *  Mobil 30 51 10 04  *  E-Mail: nyeland@tdcadsl.dk 
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